
PASLAUGŲ ĮKAINIAI

FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS
Įsigalioja nuo 2024 m. spalio 7 d.

              Paskolos        Indėliai    

A.Jakšto g. 12  + 370 614 95571  + 370 610 10175  info@sauletaunija.lt
01105 Vilnius  + 370 693 20867  + 370 5 272 2877  www.sauletaunija.lt
 

http://www.sauletaunija.lt/


PASLAUGŲ ĮKAINIAI FIZINIAMS ASMENIMS JURIDINIAMS ASMENIMS

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS

Pajinis įnašas 30,00 EUR 300,00 EUR

Sąskaitos administravimas (per mėn.) nemokamai

Internetinė bankininkystė nemokamai

Duomenų patikra1 kai taikomos sustiprintos patikrinimo 
procedūros

nuo 100,00 EUR nuo 300,00 EUR

PINIGŲ PERVEDIMAI

Pervedimas unijos viduje nemokamai

Pervedimas SEPA į kitus Lietuvoje registruotus bankus ar 
finansines institucijas Unijos klientų aptarnavimo vietoje

2,00 EUR

Pervedimas SEPA į kitus Lietuvoje registruotus bankus ar 
finansines institucijas atliktas per IB 

0,20 EUR

Lėšų įskaitymas į sąskaitą nemokamai

Pinigų mokėjimo atšaukimas 10,00 EUR

lėšų pervedimas vykdant mokėjimo nurodymą per PLAIS be kliento sutikimo

į gavėjo sąskaitą esančią kitame MPT Lietuvoje 0,70 EUR 0,70 EUR

Papildomai klientui taikomas Piniginių lėšų apribojimų informacinės sistemos (PLAIS) palaikymo mokestis, mokamas VĮ „Registrų centras“ naudai, 

kurio dydį ir administravimo tvarką nustato LR Teisingumo ministerija.

1 Klientas apie tokio mokesčio taikymą yra informuojamas dar prieš pradedant dokumentų patikrą. Pažymima, kad sumokėtas mokestis už dokumentų patikrą negarantuoja 
sąskaitos atidarymo ar dalykinių santykių pradėjimo su klientu. Dokumentų patikros mokestis nėra grąžinamas, jeigu dalykiniai santykiai unijos sprendimu, nustačius 

nepageidautinas rizikas, nėra užmezgami



PASLAUGŲ ĮKAINIAI FIZINIAMS ASMENIMS JURIDINIAMS ASMENIMS

GRYNŲ PINIGŲ OPERACIJOS

Grynų pinigų įmokėjimas (išskyrus sudarant indėlio sutartį arba mokant 
įmoką už paskolą/dengiant įsiskolinimą)

0,6 % nuo įmokamos sumos

Grynų pinigų išmokėjimas iki 700,00 Eur vieną kartą per mėnesį - 
nemokamai, 

nuo 700,01 eur – 1 % nuo sumos 
min. 3,00 EUR

1 % nuo sumos, min. 3,00 EUR

Indėlio ir priskaičiuotų palūkanų išmokėjimas, kai indėlio lėšos buvo 
įneštos grynais pinigais

nemokamai 1 % nuo sumos, min. 3,00 EUR

Grynų pinigų užsakymas nemokamai

Mokestis už užsakytų piniginių lėšų neatsiėmimą grynais nurodytą dieną 0,2 % nuo sumos, min 15,00 EUR

PAŽYMOS, IŠRAŠAI

Pažyma pajamų ir turto deklaracijai nemokamai

Pažyma auditui ir kitos nestandartinės pažymos 30,00 EUR

Pažymos apie likučius parengimas anglų k. 50,00 EUR

Sąskaitos išrašo apie vykdytas operacijas išdavimas už paskutinį mėnesį nemokamai

Sąskaitos išrašo apie vykdytas operacijas išdavimas už nurodytą terminą 15,00 EUR

JA išplestinis išrašas su istorija iš VĮ RC 20,00 EUR

Pažymų dėl paveldimų lėšų ar kito turto parengimas lietuvių kalba ir 
išsiuntimas suinteresuotiems asmenims reg. paštu arba el. paštu

10,00 EUR

Dokumentų kopijų išdavimas 1 EUR už lapą

Pažymos, pranešimai, raštai parengiami per 15 darbo dienų


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

